eis. Et si non viverent omnes absque consemsu illorum, qui viverent et alius 

vel aliorum coniunti vel coniuntorum. Qui secundum hec ordinamenta 

scriberetur in dicto libro et si aliter contrasserit, distrasserit vel se obligaverit, 

non valeat neque teneat ipso iure et ex eodem contractu vel distractu nullum 

ius alicui acquiratur. § Et notarius, qui scripsserit, in quinquaginta libris 

Cortonensium puniatur vice qualibet et quod nullus officialis dicti Communis 

aliquem audiat neque ius redat alicui, qui talem contractum vel distractum in 

curia uteretur, officialis contrafaciens in centum libris Cortonensium vice 

qualibet puniatur possint tamen qui scripti erunt in dicto libro testari et bona 

sua disponere in sua ultima volumtate, ut a iure comuni permictitur, eisdem 

presentibus ordinamentis in aliquo non obstamtibus.  

e   segue   et quod ipsum petunt scribi in ipso libro  presenta una serie di tratteggi nella parte del rigo inferiore 
per tutta l’estensione della frase   
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Quod mortuo aliquo coniunto male agentis scribatur alius loco sui 
           .x. 

Item statuimus quod si aliquis ex dictis coniuntis in dicto libro scriptis 

moriretur, alii coniunti scripti in dicto libro, qui tunc viverent, eligant. Et 

eligere teneantur alium coniuntum illi sua male negotia agenti in loco defunti. 

Qui sit electus, in dicto libro scribatur. 

Quod banniatur ut nullus contrahat cum male agentibus facta sua  
           .xj. 

Item quod per civitatem Tudertem in locis solitis pubblice bamdiatur quod 

nullus contrahat vel distrahat contra formam praesemtium ordinamentorum 

cum aliquo, qui scriptus fuerit in dicto libro et quod ea die vel│c.78r│sequenti, 

qua fuerit scriptus aliquis in dicto libro predicti coniunti, qui petierit scribi ad 

fenestras palatii dicti Communis pubblice et alta voce bandiri faciant quod 

nullus contrahat vel distrahat cum illo qui scriptus fuerit in dicto libro, ut 

dictum est, quod bandimentum notarius qui dictum librum scripsserit in 

eodem libro scribere teneatur et ante dictum bandimentum hec ordinamenta 

non vendicemt scribi locum. 

Quod consules notariorum notificient in adunantia artis statuta contra 
male agentes         .xij. 

Item quod consules notariorum teneantur et debeant notarii de civitate et 

comitatu Tuderti bis anno quolibet ad minus facere adunari et eos iurari facere 

et mandare quilibet quod sub pena vigintiquinque librarum Cortonensium pro